
РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ ЗА УЧЕБНА 2011/2012 И ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 25.01.2012 
ПО ОСНОВИ НА ИНЖЕНЕРСКА МАТЕМАТИКА 

Колоквиуми: 
К1 = поени од прв колоквиум    К2 = поени од втор колоквиум 
П1 = (К1+К2)/2 – просек од двата колоквиуми  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа   ВК = П1+П2+П3 

  Презиме Име б.ин. К1 К2 П1 П2 П3 ВК Оценка Забелешка 
1 Таневски Иван 7930 41 29 (<41) - 9  / - 5 (пет) поправен втор 
2 Нешкоски Александар 7871 48 7 (<41) - 8  / - 5 (пет) поправен втор 
3 Ѓорески Илија 7832 41 7 (<41) - 8 / - 5 (пет) поправен втор 

 
Завршен испит: 

П1 = поени од завршен испит  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа ВК = П1+П2+П3 

  Презиме Име б.ин. П1 П2 П3 ВК Оценка 
1 Јовановски Дарко 7903 38 8 / 46 5 (пет) 
2 Стефановски Дејан 7859 40 0 / 40 5 (пет) 
3 Ангина Кристина 7886 20 9 6 35 5 (пет) 
4 Атанасовска Александра 7866 27 6 / 33 5 (пет) 
5 Тимчева Сања 7885 18 9 5 32 5 (пет) 
6 Ефремов Сашко 7843 32 0 / 32 5 (пет) 
7 Стојков Јане 7893 19 10 / 29 5 (пет) 
8 Данов Борис 7878 20 7 / 27 5 (пет) 
9 Николовски Зоран 7868 8 9 9 26 5 (пет) 
10 Николоска Јасмина 7855 25 0 / 25 5 (пет) 
11 Петковски Зоран 6992 15 0 3 18 5 (пет) 
12 Трошевска Александра 7749 18 0 / 18 5 (пет) 
13 Матевски Ранко 7810 10 7 / 17 5 (пет) 
14 Лозаноски Кире 7896 8 8 / 16 5 (пет) 
15 Исковски Иван 7670 15 0 / 15 5 (пет) 
16 Петрески Диме 7905 0 7 / 7 5 (пет) 
17 Трпкоски  Никола 7764 0 2 / 2 5 (пет) 
18 Калевски Горан 7892 0 0 / 0 5 (пет) 
19 Митев  Николче 7194 0 0 / 0 5 (пет) 

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „поправен втор“ се упатуваат на поправен 
втор колоквиум во некоја од наредните испитни сесии, заклучно со септемвриска испитна сесија за 
учебна 2011/2012 година. 

2. Увид во испитни тетратки кај предметниот асистент (кабинет бр. 4). 
 
Од предметниот наставник 
доц. д-р сц. Соња Манчевска, 
31.01.2012 г. 


